Zalacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Wegierska gorka

34-350 Wegierska Gorka; Zielona;62

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Wegierska gorka w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 8 tego zamowienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzace w skiad tej czesci zaméwienia:



2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz.
w STWPL

2

Kod czynnosci

8 ; Czynnosé - opis prac
do rozliczenia y pis p

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pOzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz.
w STWPL

2

Kod czynnosci

. A Czynnosé€ - opis prac
do rozliczenia y pISp

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz.
w STWPL

Nr poz.
w STWPL

51
57
96
116
120

Kod czynnosci

4 ; Czynnosé - opis prac
do rozliczenia Y pis p

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Kod czynnosci

f ; Czynnos¢ - opis prac
do rozliczenia Y pis p

WYK-TAL40 Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

PRZ-TALSA Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

SADZ-BRYL Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
CP-W Czyszczenia pdzne

ZAB-REPEL Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

TSZT

TSZT

TSZT
HA
HA

llosé

680,00

llosé

772,00

llos¢é

308,00

llosé

4,50
4,50
4,50
19,16

20,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%
8%
8%
8%

8%

Wartosé VAT
w PLN

Wartosé VAT
w PLN

Wartosé VAT
w PLN

Wartosé VAT
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN

Wartosé
catkowita
brutto
w PLN



124

130
131
150
151
178
473
474

Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

428

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342,
427

ZAB-MCHRG

PUL-WT
KOR-P
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
PPOZ-PORZ
PRZY-ZUL
UTRZ-WOD

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ RH8

GODZ MH8

Zabezpieczenie mtodnikéw przed spatowaniem przy uzyciu repelentéw w
warunkach goérskich

Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci w stosy niewymiarowe
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych
Przycinanie gatezi oraz zarosli

Czyszczenie i naprawa urzgdzadzen odwadniajgcych

Czynnosé¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

TSZT

SZT
M3
M3P
M3P
HA
KMTR

Jedn.
miary

1,50 8%
6,00 8%
5,00 8%
150,00 8%
150,00 8%
0,50 8%
1,00 8%
200,00 8%
Wartosé
Cena Wartosé ‘s catkowita
llosé jednostkowa catkowita netto Stvaxv_ll_(a WaLfIO:f’\}/AT brutto
netto w PLN w PLN w PLN
170,00 8%
40,00 8%



Cenataczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

(podpis)

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



